— 1—

根据中国银保监会《保险公司关联交易管理办法》（银

保监发〔2019〕35号），现将英大保险资产管理有限公司 2019

年三季度关联交易情况进行分类合并披露。

根据 35 号文规定，保险公司与关联法人单笔交易额在

500 万元以下的关联交易，可以免予按照关联交易的方式进

行披露。我司与关联法人累计交易金额在 500万元以上的关

联交易如下图所示：

序

号

交易对手

与公司

关联关系

交易内容

本季度发生

金额（亿元）

本年度累计发

生金额（亿元）

1

英大泰和人寿

保险股份有限

公司

具有股权关系

的关联方

公司收取资金运

用委托管理费及

产品管理费

0.24 0.64

2

英大泰和财产

保险股份有限

公司

具有股权关系

的关联方

公司收取资金运

用委托管理费及

产品管理费

0.09 0.26

特此公告。

英大保险资产管理有限公司

2019年 10月 28日